О комитете по информационно-
аналитической работе

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 1992 г. N 342-п

О комитете по информационно-аналитической работе

                                                                                                          Утратило силу на основании Указа Губернатора

                                                                                               Омской области от 1 апреля 2002 г. N 81

       Во исполнение Указов Президента Российской Федерации N 819с и N 820сс от 3 августа 1992
года, предусматривающих комплексное совершенствование информационного обеспечения
Президента Российской Федерации и высших органов исполнительской власти России,
постановляю:

1. Создать в управлении делами администрации области комитет по информационно-
аналитической работе.

2. Штатное расписание комитета по информационно-аналитической работе утвердить
(прилагается).

3. Председателем комитета по информационно-аналитической работе назначить Гуц Александра
Константиновича.

4. Управлению делами администрации области (Харламов А.Е.) обеспечить вновь созданный
комитет помещением и необходимым техническим оборудованием.

Глава администрации области

     Л.К. Полежаев

Штатное расписание комитета по информационно-аналитической работе

 Утверждено

постановлением Главы

администрации области

от 20 октября 1992 г. N 342-п

+-----------------------------------------------------------------------+

¦Наименование должности        ¦К-во¦Должност-¦Доплата¦Район.¦ Месячный ¦

¦                              ¦ ед.¦ной оклад¦  50 % ¦коэфф.¦ фонд з-ты¦

+------------------------------+----+---------+-------+------+----------¦

¦Председатель комитета         ¦  1 ¦         ¦       ¦      ¦          ¦

¦Заведующий сектором           ¦  1 ¦         ¦       ¦      ¦          ¦

¦Главный специалист            ¦  1 ¦         ¦       ¦      ¦          ¦

¦Ведущий специалист - оператор ¦  1 ¦         ¦       ¦      ¦          ¦

¦Старший инспектор             ¦  1 ¦         ¦       ¦      ¦          ¦

+-----------------------------------------------------------------------+

http://docs.cntd.ru/document/943003213
http://docs.cntd.ru/document/943003213